
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA AGRARIO - GESTIONALE N° 244 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA A FAVORE DELL'OFFICINA DI MURRU 

GIAMPAOLO - FORNITURA PEZZI DI RICAMBIO AUTOMEZZI IN USO AL DISTRETTO IRRIGUO DI 

POSADA SUD, SINISCOLA E TORPE' - CIG Z813677E32. 
 

 
Il giorno 07/07/2022,  il sottoscritto Ing. Ignazio Lampis in qualità di Dirigente dell’ AREA AGRARIO - 

GESTIONALE dell’intestato Consorzio; 
 

VISTA la L.R. n.6/2008 e s.m.i., “Legge quadro in materia di consorzio di bonifica”; 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile, che regola i compiti dei dirigenti di area consortile; 

PREMESSO che: 

- con Determinazione n. 123 del 04/04/2022, è stata affidata, all’Officina Meccanica di Murru Giampaolo, P. Iva 

01505610913 con sede legale in Siniscola (NU), la fornitura dei ricambi occorrenti per la riparazione delle 

autovetture FIAT DOBLO’ targato EF 843 JM e della FORD FIESTA targata DJ 553 KR, in dotazione a detto distretto 

per un importo complessivo pari a Euro 1.552,62 oltre all’IVA di legge (22%) - CIG Z813677E32; 

-con la succitata Determinazione è stato assunto, fra l’altro, a favore della suddetta Ditta, l’impegno di spesa n. 

561/2022 dell’importo lordo di Euro 1.894,20 a valere sul Capitolo 590000 (upb22) del Bilancio di Previsione 

esercizio 2022;  

CONSIDERATO che la suddetta Ditta ha espletato, nell’ambito dell’affidamento in premessa, la fornitura richiesta dal 

RUP, ed ha provveduto a presentare apposita fattura, acquisita al protocollo consortile in data 23/05/2022 al n. 

2653, opportunamente vistata dal funzionario preposto per attestarne la regolarità; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della suddetta Ditta mediante richiesta del DURC, acquisito agli atti; 

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2022, approvato con delibera del Consiglio dei Delegati dell’Ente n. 15 

del 26.11.2021 (esecutiva con provvedimento dell'Organo di controllo prot. n. 23902 del 16/12/2021); 

ACQUISITA dall'ufficio ragioneria consortile l'attestazione della copertura finanziaria sull’impegno n. 561/2022, a 

valere sul capitolo 590000 (UPB n.22), del Bilancio di previsione dell’esercizio 2022; 

SU PROPOSTA del RUP Geom. Ivan Canu; 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare e pagare la fattura emessa dall’Officina Meccanica di Murru Giampaolo, P.IVA 01505610913 – Sede 

legale in Siniscola (NU), di seguito descritta: 

 

Ft 22 del 21/05/2022 – Fornitura coppa olio, filtri, olio motore – Doblò EF843JM             €. 1.065,68  
 

2) di imputare la spesa complessiva di €. 1.065,68, di cui € 192,17 per IVA (22%) in split payment, sull'impegno n. 

561/2022 - capitolo n. 590000 (upb22) del Bilancio di Previsione dell'esercizio 2022; 
 

3) di trasmettere la presente determinazione all'ufficio ragioneria dell'Ente per gli adempimenti di competenza; 
 

4) di disporre la pubblicazione del presente atto per le finalità di cui all'art.29, comma 1, dello statuto consortile e di 

adempiere agli obblighi di pubblicazione ai fini della trasparenza di cui al d.lgs. n.33/2013 e s.m.i.. 

 
 IL DIRIGENTE DELL'AREA AGRARIA-

GESTIONALE 

Ing. Ignazio Lampis 
Proposta n. 615 del 17/06/2022 

 



 

 

 

Si certifica che la presente determinazione e’ pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 07/07/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario delegato 

f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  07/07/2022                             

 

 Il Funzionario delegato 

Dott. Massimo Curreli 

 


